
                                  О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Гавришева Александра Павловна Художественная гимнастика 

2. Галяутдинова Азалия Вадимовна Художественная гимнастика 

3. Идрисова Ринэля Ринатовна Художественная гимнастика 

4. Макулова Элиза Илдусовна Художественная гимнастика 

5. Тарыкина Арина Артемовна Художественная гимнастика 

6. Ширшова Каролина Анатольевна Художественная гимнастика 

7. Миникаев Назип Назипович Танцевальный спорт 

8. Фазылзянов Ильшат Маратович Корэш 

9. Скворцова Ксения Андреевна  Триатлон 

10. Мусин Амаль Эдуардович Триатлон 

11. Степанов Сергей Александрович Плавание 

12. Нургалиев Райнур Раилович Спортивная борьба 

13. Бакрадзе Эльдар Ахмедович Спорт глухих (плавание) 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Романова Эльза Игоревна Художественная гимнастика 

2. Саймуллова Ралина Радиковна Художественная гимнастика 

3. Самойлова Мария Алексеевна Художественная гимнастика 

4. Алексахина Дарья Сергеевна Художественная гимнастика 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

15.10.2021 г.Казань №180/н 

 



5. Белянинова Анна Артемовна Художественная гимнастика 

6. Зиннурова Сафия Ильфаровна Художественная гимнастика 

7. Лядова Валерия Максимовна Художественная гимнастика 

8. Трыкова Азалия Витальевна Художественная гимнастика 

9. Шафигуллина Алия Раисовна Художественная гимнастика 

10. Гимадова Ясмина Азатовна Художественная гимнастика 

11. Гатауллина Регина Тахировна Художественная гимнастика 

12. Игнатьева Милана Константиновна Художественная гимнастика 

13. Кадырова Назиля Марсовна Художественная гимнастика 

14. Мустафаева Зарина Алмазовна Художественная гимнастика 

15. Тухбиева Зарина Руслановна Художественная гимнастика 

16. Чернова Катарина Викторовна Стрельба из лука 

17. Баженов Александр Сергеевич Триатлон 

18. Веретенникова Анастасия Павловна Триатлон 

19. Зарипов Искандер Динарович Плавание 

20. Фатихов Альберт Дамирович Плавание 

21. Армянский Арсен Алексеевич Дзюдо 

22. Галеева Доминикана Никитична Плавание 

23. Ахметов Тимур Эскандерович Дзюдо 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Минникаева Карина Маратовна Дзюдо 

2. Петров Игорь Александрович Дзюдо 

3. Хазиев Алмаз Ниязович Дзюдо 

4. Самусенко Максим Александрович Шахматы 

 

 

  Министр                                                                                           В.А.Леонов 


